

Protokół Nr 94/21
posiedzenia Zarządu Powiatu Mińskiego
w dniu 28 czerwca 2021 r.

W posiedzeniu uczestniczyli:

Wicestarosta – Witold Kikolski

członkowie Zarządu: Henryk Księżopolski

Marek Pachnik

Leszek Celej

oraz: Iwona Warszawska-Lulko – Sekretarz Powiatu

Teresa Bąk – Skarbnik Powiatu

Renata Małecka – specjalista ds. kadr w PCPR

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja o działalności Starosty w okresie od poprzedniego posiedzenia.
4. Rozpatrzenie wniosków do projektów uchwał i innych materiałów na XXI sesję Rady Powiatu.
5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia osób uprawnionych do składania w imieniu powiatu oświadczeń woli w sprawach majątkowych.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zatrudnienia dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim.
7. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia upoważnień dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim.
8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrywania ofert na realizację zadania publicznego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2021 r. w zakresie świadczenia usługi opieki wytchnieniowej.
9. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2021-2023 zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej – prowadzenia placówki wspierającej i udzielającej pomocy osobom dotkniętym przemocą w rodzinie.
10. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej powoływanej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w latach 2021-2023 zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej - prowadzenia placówki wspierającej i udzielającej pomocy osobom dotkniętym przemocą w rodzinie.
11. Podjęcie uchwał w sprawie umorzenia wierzytelności.
12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mińskiego na III kwartał 2021 r.
13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok.
14. Sprawy różne.
15. Przyjęcie protokołów posiedzeń w dniach 14 czerwca i 22 czerwca 2021 r.
16. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Wicestarosta -- Witold Kikolski otworzył posiedzenie.

Ad. 2

Wicestarosta -- Witold Kikolski przedstawił porządek posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3

Wicestarosta -- Witold Kikolski poinformował o następujących sprawach:

- w dniu 25 czerwca br. uczestniczył w odsłonięciu pamiątkowej tablicy upamiętniającej 100-lecie powstania Zespołu Szkół Ekonomicznych w Mińsku Maz. połączone z zakończeniem roku szkolnego 2020/2021,
- w dniu 23 czerwca br. odbył się finał Powiatowego Konkursu Literackiego „ODCIENIE” w Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie w Mińsku Maz., do którego wpłynęło 48 prac,
- w dniu 27 czerwca br. uczestniczył w Świącie Gminy Dębe Wielkie.

Ad. 4

Wicestarosta – Witold Kikolski powiedział, że Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych złożyła wniosek o rozszerzenie zapisu w projekcie uchwały w sprawie określenia zasad przyznawania przez Powiat Miński stypendium studentom kształcącym się na kierunku pielęgniarskim – Program Stypendialny „Medyk” polegającym na rozszerzeniu miejsc, w których można odpracować stypendium o domy pomocy społecznej.

Kolejno Wicestarosta – Witold Kikolski powiedział, że Burmistrz Halinowa poinformował, że zadeklaruje kwotę partycypacji w realizacji zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 4318W gr. powiatu-Okuniew-Halinów-Brzeziny-DK nr 2 od km 2+980 do km 6+770” (na którą powiat otrzymał kwotę 8 mln zł z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, a w wyniku przeprowadzonego przetargu kwota niezbędna na zrealizowanie zadania wynosi 11 mln zł) w połowie sierpnia br. po przedyskutowaniu z Radą Gminy Halinów.

Ad. 5

Wicestarosta – Witold Kikolski poinformował, że Starosta – Antoni Jan Tarczyński będzie nieobecny w okresie od dnia 28 czerwca do dnia 5 lipca br. i w związku z tym należy upoważnić członka Zarządu do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu. Zaproponował, aby upoważnić p. Marka Pachnika. P. Marek Pachnik wyraził zgodę.

Następnie Wicestarosta odczytał projekt uchwały w sprawie określenia osób uprawnionych do składania w imieniu powiatu oświadczeń woli w sprawach majątkowych; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 635/21 w sprawie określenia osób uprawnionych do składania w imieniu powiatu oświadczeń woli w sprawach majątkowych.

Ad. 6

Sekretarz Powiatu – Iwona Warszawska-Lulko powiedziała, że przeprowadzony został konkurs na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim, do którego wpłynęła jedna oferta spełniająca wymogi formalne. Komisja konkursowa zaproponowała kandydaturę p. Renaty Małeckiej na stanowisko dyrektora PCPR.

Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie zatrudnienia dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 636/21 w sprawie zatrudnienia dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim.

Ad. 7

Sekretarz Powiatu – Iwona Warszawska-Lulko odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim. Wyjaśniła, że jest to upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu w sprawach związanych z prowadzeniem działalności jednostki. Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 637/21 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim.

Kolejno Sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim. Wyjaśniła, że jest to upoważnienia wynikające z Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 638/21 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim.

Sekretarz Powiatu wyjaśniła, że kolejne upoważnienie dotyczy podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją umowy z Wojewodą Mazowieckim na realizację zadania „Opieka wytchnieniowa”. Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 639/21 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim.

Sekretarz Powiatu wyjaśniła, że następane upoważnienie dotyczy podejmowania wszelkich czynności w ramach programu pilotażowego „Aktywny Samorząd”. Odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 640/21 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim.

Kolejno p. Iwona Warszawska-Lulko przedstawiła upoważnienie do podejmowania wszelkich czynności w ramach realizacji programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”. Odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 641/21 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim.

Sekretarz Powiatu odczytała projekt uchwały w sprawie upoważnienia do sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi oraz prowadzącymi rodzinne domy dziecka; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 642/21 w sprawie upoważnienia do sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi oraz prowadzącymi rodzinne domy dziecka.

P. Iwona Warszawska - Lulko odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją w latach 2019-2022 projektu pozakonkursowego pn. „Postaw na siebie” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 643/21 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją w latach 2019-2022 projektu pozakonkursowego pn. „Postaw na siebie” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.

Ad. 8

Specjalista ds. kadr w PCPR - Renata Małecka powiedziała, że ogłoszony został konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie świadczenia usługi opieki wytchnieniowej. Dodała, że upłynął termin na składanie ofert i należy powołać komisję konkursową. Następnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrywania ofert na realizację zadania publicznego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2021 r. w zakresie świadczenia usługi opieki wytchnieniowej. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 644/21 w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrywania ofert na realizację zadania publicznego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2021 r. w zakresie świadczenia usługi opieki wytchnieniowej.

Ad. 9

P. Renata Małecka powiedziała, że w związku z rozwiązaniem za porozumieniem stron z dniem 31 sierpnia br. umowy z CARITAS Diecezji Warszawsko-Praskiej na prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej należy ogłosić konkurs na realizację w latach 2021-2023 zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej – prowadzenia placówki wspierającej i udzielającej pomocy osobom dotkniętym przemocą w rodzinie. Dodała, że termin składania ofert upływa 23 lipca 2021 r.

Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2021-2023 zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej – prowadzenia placówki wspierającej i udzielającej pomocy osobom dotkniętym przemocą w rodzinie; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 645/21 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2021-2023 zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej – prowadzenia placówki wspierającej i udzielającej pomocy osobom dotkniętym przemocą w rodzinie.

Ad. 10

P. Renata Małecka przedstawiła projekt uchwały w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej powoływanej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w latach 2021-2023 zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej - prowadzenia placówki wspierającej i udzielającej pomocy osobom dotkniętym przemocą w rodzinie. Dodała, że termin zgłaszania kandydatów upływa 23 lipca br. Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 646/21 w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej powoływanej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w latach 2021-2023 zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej - prowadzenia placówki wspierającej i udzielającej pomocy osobom dotkniętym przemocą w rodzinie.

Ad. 11

Skarbnik Powiatu – Teresa Bąk przedstawiła projekty uchwał w sprawie umorzenia wierzytelności. Wyjaśniła, że w dwóch przypadkach chodzi o należności Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni od osób fizycznych z tytułu odpłatności za odbiór ścieków w wysokości 1159,67 zł i 1016,34 zł.

Wyjaśniła, że została zebrana dokumentacja, z której wynika, że w obu przypadkach nie ma możliwości uregulowania należności.

Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie umorzenia wierzytelności; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 647/21 w sprawie umorzenia wierzytelności.

Kolejno odczytany został drugi projekt uchwały w sprawie umorzenia wierzytelności; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 648/21 w sprawie umorzenia wierzytelności.

Ad. 12

Skarbnik Powiatu – Teresa Bąk omówiła projekt uchwały w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mińskiego na III kwartał 2021 r. Wyjaśniła, że na III kwartał poziom dochodów założony został w wysokości 42.805.778 zł (78,91%) i poziom wydatków w wysokości 57.787.499 zł (69,72%). Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mińskiego na III kwartał 2021 r.

Przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mińskiego na III kwartał 2021 r. Członkowie Zarządu głosowali następująco:

- Wicestarosta – Witold Kikolski – za podjęciem uchwały,
- Członek Zarządu – Henryk Księżopolski– za podjęciem uchwały,
- Członek Zarządu – Marek Pachnik – za podjęciem uchwały,
- Członek Zarządu – Leszek Celej – za podjęciem uchwały.

Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było, nieobecny Starosta – Antoni Jan Tarczyński.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 649/21 w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mińskiego na III kwartał 2021 r.

Ad. 13

Skarbnik Powiatu – Teresa Bąk przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok. Wyjaśniła, że zmiany polegają na zmianie planu dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa oraz przeniesieniu wydatków między §§ w ramach tego samego działu w zakresie wydatków bieżących i dotyczą:

- Starostwa Powiatowego w Mińsku Maz.
- Zespołu Szkół Nr 1 w Mińsku Maz.
- Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w Mińsku Maz.
- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Maz.
- Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Mińsku Maz.

Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały członkowie Zarządu głosowali następująco:

- Wicestarosta - Witold Kikolski - za podjęciem uchwały,
- Członek Zarządu – Henryk Księżopolski – za podjęciem uchwały,
- Członek Zarządu – Marek Pachnik – za podjęciem uchwały,
- Członek Zarządu – Leszek Celej – za podjęciem uchwały.

Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było, nieobecny Starosta – Antoni Jan Tarczyński.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 650/21 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok.

Ad. 14

Wicestarosta – Witold Kikolski zwołał kolejne posiedzenie na dzień 5 lipca br. o godz. 9.00.

Wicestarosta poinformował, że wpłynęło pismo Burmistrza Miasta Sulejówek z prośbą o informację, czy w najbliższym czasie planowana jest przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2248 ul. Asfaltowej z drogą gminną ul. Czynu Społecznego w Sulejówku z wykorzystaniem rezerwy terenowej wyznaczonej

nieprzekraczalnymi liniami zabudowy w uchwalonym 10 maja 2021 r. miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił udzielić odpowiedzi, że w najbliższym czasie nie planuje realizacji powyższej inwestycji.

Następnie p. Witold Kikolski poinformował, że wpłynął wniosek radnego Łukasza Boguckiego dotyczący zmiany organizacji ruchu drogowego na skrzyżowaniu DW 638 ul. Piłsudskiego i DW 637 ul. Okuniewskiej w Sulejówku polegającej na dodaniu strzałki na sygnalizatorze dopuszczającej skręcanie w prawo.

Wicestarosta wyjaśnił, że zastosowanie sygnału S-2 zwiększy przepustowość, poprawi warunki ruchu na skrzyżowaniu oraz umożliwi bezpieczny zjazd z przejazdu kolejowego na ul. Piłsudskiego. Dodał, że Zarząd Dróg Powiatowych w Mińsku Maz. pozytywnie zaopiniował powyższą zmianę.

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił wystąpić z wnioskiem do Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie o dokonanie zmiany organizacji ruchu drogowego na skrzyżowaniu DW 638 ul. Piłsudskiego i DW 637 ul. Okuniewskiej w Sulejówku polegającej na dodaniu strzałki na sygnalizatorze dopuszczającej skręcanie w prawo.

Skarbnik Powiatu – Teresa Bąk powiedziała, że wpłynął wniosek dyrektora SPZOZ w Mińsku Maz. o dokonanie zmian zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego „Remonty SPZOZ w Mińsku Maz.” poprzez dodanie do remontu oddziału wewnętrznego zakupu i montażu kurtyn oraz zakupu i montażu drzwi oraz przeniesienia jednego skrzydła drzwiowego w SOR w związku z reorganizacją ruchu pacjenta. Dodała, że zmianę taką należy wprowadzić aneksem do umowy.

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na zaproponowaną zmianę zakresu rzeczowego.

Skarbnik Powiatu – Teresa Bąk powiedziała, że w związku ze zbliżającym się Świętem Policji jest propozycja przyznania nagród kierownictwu Komendy: Komendantowi Powiatowemu Policji - Sławomirowi Rogowskiemu, I z-cy Komendanta Powiatowego Policji- Sebastianowi Ciastoniowi.

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę.

Ad. 15

Protokoły posiedzeń w dniach 14 czerwca i 22 czerwca 2021 r. zostały przyjęte.

Ad. 16

Zamknięcie posiedzenia.

Wicestarosta – Witold Kikolski

Członkowie Zarządu: Henryk Księżopolski

Marek Pachnik

Leszek Celej



Handwritten signatures in blue ink, corresponding to the names listed on the left. The signatures are written over horizontal dotted lines. The first signature is for Witold Kikolski, the second for Henryk Księżopolski, the third for Marek Pachnik, and the fourth for Leszek Celej.